
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI

PORTARIA Nº 205 / 2020 - GAB/ARAQ (11.01.02.01) 

Nº do Protocolo: 23349.001257/2020-03
Araquari-SC, 29 de julho de 2020.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI, NO USO DA COMPETÊNCIA QUE LHE FOI SUBDELEGADA
PELA PORTARIA Nº 100/2020/PORT/REIT DE 28 DE JANEIRO DE 2020, PUBLICADA NO DIÁRIO
OFICIAL DA UNIÃO DE EM 29/01/2020,

RESOLVE

Art. 1º - LOCALIZAR os servidores DANIELLE ENGEL CANSIAN CARDOSO, Siape nº 1757364;
JULIANA DE SOUZA, Siape nº 1786506; KARINNA ALVES CARGNIN, Siape nº 1755231; OSNI
LUTKE, Siape nº 2386053; e THAIS RABELO MARTINS, Siape nº 1756033, na Coordenação de
Registro Acadêmico e Cadastro Ins�tucional (11010238-ARAQUARI - COORD.REG.ACADEMICO
CAD.INSTI) do IFC - Campus Araquari.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 02/08/2020 22:13 ) 
CLEDER ALEXANDRE SOMENSI 

DIRETOR GERAL - TITULAR 
DG/ARA (11.01.02.02) 

Matrícula: 1836822 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 205, ano:

2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 29/07/2020 e o código de verificação: 3b04d53494

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

